



# Jõgeva lõngad kutsuvad kuduma

Lambakarva ja vikerkaarikirjut, maa- ja peenvil- last lõnga, heiet ja villavatti – kõike seda ning palju muudki pakub käsitööhuvilistele OÜ Rewool Jõgeva lõngavabrik.

**J**õgeva linna serval asu- vasse tagasihoidlikusse tootmishoonesse jõuab vill mitmelt maalt – Eestist, Soomest, Rootsist, sekka mu- jalt Euroopast. OÜ Rewool di- rektori asetäitja Janek Äkke sõnul segavad nad lõnga kedrates sageli kokku erine- vat villa, et kasutada ära iga- ühe head küljed. Välismaalt toodav meriinovill on peh- me, kuid sealt on välja võetud lanoliin ehk villarasv. Seda sisaldab see-eest Eesti lam- maste vill. Eesti vill on kare ja karm, ent annab tänu sel- lele esemele vormi.

Peen- ja maavillast kokku segades saab parajalt pehme ning tugeva lõnga.

Kui peenvilla hulka sega- da angoora kitse villa, jääb tulemus imepehme ja läikiv.

Lõngu, milles üks värvitoon läheb üle teiseks, nimetatakse artistikuks. Jõgeva lõngavabrik valmis- tab neid erinevates värvikombinatsioonides. Vasakpoolset kutsutakse vabrikus rahvas isekeskis tibilõn- gaks, sest selles domineerib roosa. Parempoolne vikerkaarevärviline lõng on üks populaarsemaid.

RAIVO TASSO



**Lõngavabriku direktor Evi Pet- ser näitab, kuidas kanda artis- tik-lõngast tehtud kraesalli.**

Linakiud lisab lõngale vas- tupidavust, andes sellele ka omamoodi ilme.

Lõnga valmistatakse ühe-, kahe-, kolme- ja neljakord- set. Mitmekordset saab ku- duda kas või mantleid.

Lõngavabriku toodang – Evilla lõngad jm – on li- saks Eestile jõudnud Root- si, Soome, Saksamaale, Hol- landisse, Taani, Fääri saarte- le, Norrasse, Austriasse, Ing- lismaale, Jaapanisse ja muja- legi. Eestis pakuvad nad oma



**Pontšod on taas moes ja jahedal suvel lausa asendamatud. Artistik-lõngast saab toreka kapuutsiga pončo.**

toodangut laatadel, samuti saab seda osta mitmest käsi- tööpoest. Suuremaist-tuntu- maist on müünud nende vatti ja heiet AS Abakhan Fabrics Eesti kauplused. Osta saab ka lõngavabrikust.

Lõngade kasutamise näi- ted ja värvide üleminekud on väljas lõngavabriku ko- dulehel [www.evilla.ee](http://www.evilla.ee)

TARGU TALITA